

اخبار کوتاه

بیش از ۱۰۰ میلیون لیتر بنزین در فصل بهار امسال در منطقه آبادان توزیع شد

مهندس محمد بنی سعید مدیر این منطقه گفت : میزان توزیع سوخت بنزین در بهار امسال در این منطقه ۱۱۰ میلیون و ۱۹۱ هزار و ۳۵۰ لیتر و میزان توزیع-فرآورده نفتگاز ۱۱۹ میلیون و ۵۴۱هزار و ۲۳۴ لیتر بوده است.
براساس این گزارش ، بنی سعید گفت: در جهت خدمت رسانی هرچه بهتر به مردم ، به طور مستمر و منظم بر نحوه عملیات سوخت رسانی جایگاه های عرضه سوخت منطقه نظارت های ویژه ایی صورت می گیرد تا همواره مجاری عرضه سوخت با تمامی امکانات رفاهی در خدمت رسانی به مردم فعال تر باشند.
اضافه می گردد: منطقه آبادان دارای ۵۴ جایگاه عرضه سوخت بنزین و نفتگاز و ۲۰باب جایگاه عرضه سوخت سی ان جی می باشد که وظیفه سوخت رسانی به مردم را به عهده دارند.



در بهار امسال مصرف سوخت CNG منطقه آبادان پنج در صد افزایش یافت

مهندس محمد بنی سعید مدیر ایین منطقه گفت: مصرف سوخت CNG منطقه آبادان در فصل بهار امسال به میزان ۵ درصد افزایش یافت.محمد بنی سعید مدیر این منطقه اظهار کرد میزان مصرف CNG در فصل بهار امسال ۱۷میلیون و ۴۳هزار و ۲۵۰متر مکعب بوده که در مقایسه با مصرف مدت مشابه سال قبل که به میزان ۱۶میلیون و ۲۰۵هزار و ۷۹۲متر مکعب است حدود ۸۲۷هزار و ۲۵۳متر مکعب بیشتر می باشد که این میزان مصرف افزایش ۵۰درصدی را نشان می دهد و معادل مصرف حدود یک و نیم میلیون لیتر بنزین می باشد.بنی سعید گفت : منطقه آبادان دارای ۲۰ باب جایگاه تک منظوره CNG و ۱۶ باب جایگاه دومنظور مایع و CNG است که وظیفه توزیع این سوخت پاک به هموطنان را عهده دار هستند.



اخطار قطع برق به ۱۴ دستگاه اجرایی

مهندس سید کاظم حسینی کارنامی در جلسه قرارگاه عملیاتی گذر از اوج بار ۱۴۰۱ شرکت توزیع برق مازندران با بیان اینکه براساس مصوبه هیات دولت ، ادارات باید ۳۰ درصد مصرف برق خود را در ساعات اداری کاهش و در ساعات غیر اداری ۶۰درصد کاهش مصرف داده باشند و نسبت به سال گذشته ۷۰ درصد در ساعات اداری و ۳۰ درصد در ساعات غیر اداری مصرف کنند گفت : تاکنون به ۱۴ اداره کل اخطار قطع برق داده شده و در هفته جاری در صورت عدم رعایت مصرف ، برق این دستگاهها قطع خواهد شد.
وی افزود : برای رغم تکایدات مکتوب و مراجعه حضوری ممیزان انرژی این شرکت ، در جهت رعایت موضوع اقدام کافی از سوی این دستگاهها در مدیریت مصرف برق صورت نپذیرفت ، لذا مطابق ابلاغیه ها صادره ، به آن سازمان ها اخطار داده شد نسبت به کاهش مصرف برق اقدام نمایند و در صورت استسکاف مطابق تبصره ۳ بند ۲ مصوبه مذکور ، این شرکت نسبت به قطع برق آن دستگاه اقدام خواهد کرد.



در خواست متقاضیان دفتر خدمات مسافرتی استان مرکزی بررسی شد

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی از بررسی ۵ درخواست آژانس مسافرتی در کمیته فنی خبر داد.به گزارش روابطعمومی میراثفرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی، حسن حسینی امروز ۱۴تیر ماه ۱۴۰۱ گفت: «چهارمین جلسه کمیسیون فنی دفاتر با حضور مسئول حراست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، واحد حقوقی، اعضای انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی و متقاضیان برگزار و در این جلسه درخواست ۵ نفر متقاضی راه اندازی دفتر خدمات مسافرتی و جهانگردی در سطح استان بررسی شد.»
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی افزود: «در کمیته فنی دفاتر خدمات مسافرتی استان با درخواست ۳ نفر متقاضی مجوز بند ب و نور نفر تغییر مدیر عاملی، به دلیل عدم انطباق با آیین نامه دفاتر خدمات مسافرتی موافقت کرد.»
حسینی عنوان کرد: «عملکرد دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری استان به صورت مستمر توسط کارشناسان این اداره کل بازدید و مواردی مانند نحوه برگزاری تورهای مسافرتی و ارائه خدمات به مشتریان، اعتبار پروانه بهره برداری، نحوه فعالیت، وضعیت عمومی دفاتر خدمات مسافرتی، حضور مستمر و فعال مدیر عامل و مدیران فنی در دفاتر خدماتی مسافرتی و... بررسی می‌شوند.»
و یادآور شد: «با دفاتری که قوانین و دستورالعمل های مربوطه را رعایت نکنند، به صورت جدی و قانونی برخورد خواهد شد.»



اهدا خون کارکنان شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان

با هدف ترویج فرهنگ ایثار و از خود گذشتگی، بسیج و روابط عمومی شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در اقدامی خدایندانه با دعوت از واحد سیار سازمان انتقال خون اقدام به برگزاری عملیات خونگیری از کارکنان این منطقه کردند.
امسال نیز به تبعیت از سال های گذشته با اعلام فراخوان از تمامی کارکنان دعوت شدد بار دیگر در این حرکت مردمی و انسان دوستانه شرکت کنند و به کمک بیماران و نیازمندان یشتابند و با اهداء اذنکی از خون خود در بهیودی بیماران مشارکت نمایند



دیدار شهردار قیامدشت با عضو جدید پارلمان شهری

قیامدشت- علی کیوانی -شهردار قیامدشت با حضور در ساختمان شورای اسلامی شهر قیامدشت با حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی موسوی، عضو جدید این شورا دیدار و عضویت وی را در پارلمان شهری قیامدشت تبریک گفت.
حسین ترکشوشوند در این دیدار که رییس و نایب رییس شورای اسلامی شهر، معاون شهردار و تعدادی از مدیران شهرداری قیامدشت نیز حضور داشتند، برای حجت الاسلام موسوی در مسئولیت جدید آرزوی توفیق نمود.

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب گیلان خبر داد:

نصب ۱۵ دستگاه فلو متر و دیتالاگر فشار بر روی شبکه های آبرسانی

و فاضلاب گیلان؛ مازیار، غلامپور امروز گفت: در سه ماهه نخست سال جاری ۷دستگاه فلو متر و ۸ دستگاه دیتالاگر فشار بر روی شبکه های آبرسانی این استان با هدف پایش توزیع مناسب آب شرب و جلوگیری از هدر رفت های احتمالی خیر داد.

به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب

۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال ذکر کرد و افزود: این دستگاه‌ها میزان آبدهی و فشار خطوط آبرسانی را سنجیده و هرگونه تغییرات احتمالی را در طول شبانه روز ثبت و به مرکز مانیتورینگ آنلاین ارسال می کنند.به گفته وی؛ با نصب این دستگاه ها می توان از نواقض موجود در شبکه های آبرسانی مطلع شد.

وی، اعتبار هزینه شده برای نصب این دستگاه ها را بیش از

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب گیلان از نصب و راه اندازی ۱۵ دستگاه فلو متر و دیتالاگر فشار بر روی شبکه های آبرسانی این استان با هدف پایش توزیع مناسب آب شرب و جلوگیری از هدر رفت های احتمالی خبر داد.

به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب

رئیس شورای اسلامی شهر کرج؛

اولویت شورای اسلامی شهر بهر همدنی از پتانسیل های بومی در مدیریت شهری است



رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: تعامل، همگرایی و رسیدن به اجماع خداگشتری در آرای اعضای شورای اسلامی را مقدم به گزینه‌های مطرحه و اختلاف سلاقی می‌دانیم و در اجرای توافقات یا مصوبات نهایی علی‌رغم نظر موافق یا مخالف که ابراز نموده‌ایم، ید واحده بوده و هر ۱۳ نفر در معیت مدیریت شهری و اقدامات اجرایی هستیم. به گزارش کرج پایگاه خبری کرج امروز، جواد چپردار در نطق پیش از دستور شصت و یکمین جلسه رسمی شورای شهر کرج که با حضور اعضای شورا برگزار شد، اظهار داشت: به نمایندگی از سوی اعضای شورا روز ملی شهرداران و ده‌داران در تقویم رسمی کشور را به همه شهرداران، ده‌داران و سازمان‌های مطرحه در کشور و به‌ویژه استان البرز تبریک عرض نموده و ازآنجاکه شورا‌های اسلامی شهر و روستا، ده‌داران و شهرداران را خط مقدم خدمت به مردم در دولت و مردمی می‌دانیم لذا رضایت از عملکرد این عزیزان را موجب اعتماد عمومی به دولت و نظام اسلامی تلقی نموده و این موهبت و فرصت خدمت‌رسانی را معتنم دانسته و اهتمام در تحقق تکالیف را با هوشمندی و ولائتمداری در اولویت وظایف جاری و پیش رو و خود را مسئول کسب رضایت‌مندی و حل مشکلات مردم فہیم می‌دانیم.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: در جلسات رسمی و در حضور اعضای محترم و نمایندگان رسانه مکرر عرض نموده‌ام ما ۱۳ عضو شورای اسلامی در انجام تکالیف نظارتی و



سرپرست شرکت گاز استان مازندران:

۵۵هزار و ۶۲۰ مشترک جدید گاز طبیعی در مازندران جذب شدند



سرپرست شرکت گاز استان مازندران عنوان کرد: ۵۵ هزار و ۶۲۰ مشترک جدید گاز طبیعی طی سال گذشته در استان مازندران جذب شدند. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی، سرپرست شرکت گاز مازندران اظهار کرد: در حال حاضر، ۹۸ درصد جمعیت استان مازندران از نعمت گاز بهره‌مند هستند که آن‌شالله با بهره‌برداری از پروژه‌های گازرسانی روستایی، ضریب نفوذ گاز در این حوزه تا پایان سال، به ۹۶ درصد افزایش خواهد یافت.وی ادامه داد: سال گذشته ۳۳۸ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع اجرا، ۲۰ هزار و ۳۴۹ انشعاب نصب و بالغ بر ۵۵ هزار و ۶۲۰ مشترک جدید پذیرش شده‌اند و ۲۳ هزار و ۵۰۰ مترمکعب بر ساعت گاز طبیعی جایگزین سوخت‌های فسیلی در صنایع استان شده که شامل ۳۰۱ واحد صنعتی می‌شود. مایلی رستمی با بیان این که سال گذشته در مجموع، حدود ۴ میلیارد و ۲۱ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در استان مازندران مصرف شده، افزود: از این میزان، ۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون متر مکعب در بخش خانگی، ۶۸۹ میلیون مترمکعب در بخش صنعتی، یک میلیارد و ۹۷۹ میلیون مترمکعب در بخش نیروگاهی، ۴۱۶ میلیون مترمکعب در بخش CNG و یک میلیون و ۸۲۷ مترمکعب در بخش‌های دیگر مصرف شده است.سرپرست شرکت گاز استان مازندران ضمن بیان این مطلب، اظهار داشت: بر اساس مصوبه شرکت ملی گاز ایران، تحقق اهداف در ۳ بخش احداث شبکه، نصب انشعاب، اشتراک‌پذیری و میزان مصرف گاز بوده که ما در بخش نخست، ۹۸ درصد، در بخش دوم معادل ۹۲ درصد و در بخش اشتراک‌پذیری نیز حدود ۹۱درصد به اهداف مورد نظر دست یافته‌ام. مایلی رستمی همچنین برنامه گازرسانی به ۱۰۱ روستا تا پایان سال و بهره‌برداری از این طرح‌ها به گونه‌ای که ضریب پوشش گازرسانی روستایی به بالای ۹۶ درصد برسد را از اهم برنامه‌های اولویت‌دار شرکت گاز استان مازندران در سال جاری برشمرد.



شهرداد رشت در نشست شهرداران مراکز استان با حضور وزیر کشور مطرح کرد:

ضرورت تقویت توان لجستیک شهرداری‌ها



سید امیر حسین علوی شهردار رشت در نشست شهرداران مراکز استان که با حضور احمد وحیدی وزیر کشور در وزارت کشور برگزار گردید، نسبت به ضرورت تقویت توان لجستیک شهرداری‌ها تأکید کرد و اقدامات مدیریت پسماند را تشریح نمود.نشست شهرداران مراکز استان با سخنرانی احمد وحیدی، وزیر کشور و با حضور مهدی جمالی نژاد معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور و رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، علیرضا زاگانی شهردار تهران، سید امیر حسین علوی شهردار رشت و دیگر شهرداران در وزارت کشور برگزار شد.احمد وحیدی، وزیر کشور در این نشست حفظ هویت شهری را رسالت مهم شهرداران در عصر امروز ذکر کرد و اظهار داشت: شهرداران باید از ساخت و سازهای بی‌رویه و ناهمگون با فرهنگ بومی و محلی که اثرات نامطلوبی بر فرهنگ شهری بر جای می‌گذارد، ممانعت به عمل آورند.وزیر کشور با بیان اینکه فرهنگ از کالبد شهری تأثیر می‌پذیرد و باید به هویت بومی و اصیل شهر اهتمام لازم داشته باشیم، تصریح کرد: موضوع شهرداری تنها مساله یک دستگاه و یک نهاد نیست، بلکه موضوعی است که با بیش از ۷۰ درصد مردمی که در شهرها زندگی می‌کنند، ارتباط مستقیم و تنگاتنگ دارد.وحیدی با اذعان به اینکه

سرپرست شرکت توزیع برق گلستان خبر داد:

رزمایش صرفه جویی مصرف آب و برق در استان گلستان

رزمایش مشترک صرفه جویی مصرف آب و برق در استان گلستان برگزار شد.سرپرست شرکت توزیع برق گلستان از برگزاری اولین رزمایش مدیریت مصرف آب و برق با مشارکت سپاه پاسداران، وزارت نیرو و وزارت کشور خبرداد.سید احمد موسوی در حاشیه برگزاری این رزمایش گفت: مشکل اساسی در حوزه مصرف بی رویه آب و برق است انشالله رعایت الگوی مصرف و با همکاری بسیج و سپاه این فرهنگ اسلامی بیشتر از پیش فراگیر شد.وی با اشاره به برخی آمارهای ملی و استانی در مصرف آب و برق، اظهار داشت: میزان مصرف برق در استان گلستان بدلیل گرمای زودرس، کاهش نزولات آسمانی و تغییر الگوی مصرف، به شکل صعودی در حال رشد مصرف است. موسوی با تأکید براینکه تمام تلاش مان را در ایام پیک امسال را برای تأمین برق پایدار مشترکین در استان گلستان بکار می‌بندیم، یادآور شد: از تمامی مشترکین مصراانه می‌خواهیم در مدیریت مصرف برق ، دقت های لازم را داشته باشند.فرمانده سپاه نیوا استان گلستان هم در این رزمایش از اجرای پروژه‌های متعدد در حوزه سپاه پاسداران برای کاهش مصرف آب و برق در سطح ملی و استانی خبرداد.سردار ملک شاهکویی گفت: سپاه پاسداران تا پایان شهریورماه امسال رزمایش مدیریت مصرف آب و برق را در کشور اجرا می کند و البته در سال گذشته نیز چنین برنامه هایی داشته است، وی با بیان اینکه سپاه پاسداران در راستای کمک به دولت و تحقق فرامین رهبری در حوزه مدیریت مصرف آب و برق تمام تلاش خود را بکار می گیرد، خاطر نشان کرد: هدف سپاه پاسداران از اجرای این برنامه ها کاهش ۲۰ درصدی مصرف آب و برق در حوزه این نهاد در کشور است.فرمانده سپاه نیروای استان گلستان گفت: سامانه ای به نام سامانه نجم باهدف رصد و پایش مصرف آب و برق تانسیسات و اماکن نظامی سپاه پاسداران در کشور راه اندازی شده است.



گام بلند متخصصین پتروشیمی شازند در راه اندازی خط تولید انواع مسترچ های مورد نیاز صایع:

تولید محصول جدید «مسترچ شفاف کننده» در پتروشیمی شازند



به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل پتروشیمی شازند، تیم تحقیقاتی و پژوهشی شرکت پتروشیمی شازند با همکاری متخصصین ناحیه دو بهره برداری ، موفق به تولید مسترچ شفاف کننده (Master Batch) با اضافه کردن ۱۰٪ شفاف کننده روی ماتریس کوپلیمر گرید PP-RP۲۱۰G و از طریق کامپاندر واحد پلی پروپیلن (PP) در این شرکت شد.مسترچ ها، محصولات تولید شده توسط دستگاه کامپاندر هستند که می توانند به عنوان خوراک کمکی در اکسترودرها ، کامپاندرها و یا دستگاه های تولید محصولات پایین دستی مورد استفاده قرار گیرند.مسترچ از مخلوط شدن پودر و ادیتيو و ذوب شدن این مخلوط در SCREW و Barrel بدست می آید و در ادامه وارد تجهیزات Pelletizer شده و محصول گرانول تولید می گردد. لذا به کار گیری مسترچ برای پودر ادیتيو كاملا اشتباه بود و به صورت گرانولی است که از ذوب شدن و سرد شدن مخلوط پودر و ادیتيو توسط دستگاه کامپاندر بدست می آید.در اینجا باید به این نکته اشاره نمود طول مارپیچ کامپاندر موجود در واحد PP پتروشیمی شازند دو برابر طول مارپیچ اکسترودر این واحد می باشد و این در حالی است که ظرفیت تولید اکسترودر واحد ۵ برابر کامپاندر موجود می باشد. همچنین برای تولید مسترچ ، یک یا چند ادیتيو در حجم بسیار زیاد به پلیمر اضافه می شود، در حالی که در محصولات تولید شده در اکسترودر مانند Z۲۰S.LL۲۰۹AA و یا HDBL۲ ادیتيو در حد خیلی پایین و با مقیاس PPM ترکیب می شوند.کامپاندر واحد پلی پروپیلن شرکت پتروشیمی شازند علاوه بر فیدرهای معمولی، دارای دو عدد Side Feeder مخصوص تولید آلیاژهای پلیمری می باشد که از هر Side Feeder می توان بالای ۵۰٪ (معادل ppm ۵۰۰،۰۰۰) ادیتيو اضافه نمود. محصولی که با درصد بالای ادیتيو در کامپاندر تولید می شود را مسترچ نام دارد.

رئیس سازمان صمت اردبیل:

۵۵ هزار واحد صنفی در استان اردبیل فعالیت می کند



استان حمایت‌های لازم را انجام می‌دهیم و پرداخت تسهیلات برای واحدهای صنفی و تولیدی و ایجاد اشتغال فرصت‌های جدید در این مجموعه‌ها مد نظر است که قطعا پشتیبانی‌های لازم از این فعالان انجام خواهد شد.وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: اصناف آخرین حلقه تولید و عرضه محصول برای مردم هستند و ارتباط و تعامل بیشتر با اقشار مختلف مردم زمینه‌ساز رضایت‌مندی بیشتر در این حوزه خواهد شد.